
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  22 de julho de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 704

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 413/2020) ................................................................................... 2



Quarta-feira
2 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 704

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 413/2020)

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA Nº 413, DE 20 DE JULHO DE 2020.

lndefere prorrogação de licença para tratar

de interesses particulares, requerida pelo

servidor Gilberto Martins de Brito, e da

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso da atribuição

que lhe confere o art.81. inciso XXIX. da Lei Orgânica, tendo em vista o parecerjurídico contrario

emitido pela Procuradoria Geral do Município, e com base no art.137, 53º, da Lei MuniCIpaI

493/97,

RESOLVE:

Art.1º Fica indeferida prorrogação de licença para tratar de interesses particulares,

requerida pelo servidor Gilberto Martins de Brito, RG nº 0812950577, do cargo efetivo de Agente

Administrativo. do qual encontra—se afastado para o exercício do cargo efetivo de Professor da

rede municipal de ensino.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

.gistre-se. Publique-se. Cumpra-se.

   

   
GABINETE DO PREFEITO, em 20 «e julho de 2020

Praça Dom Maximo 384 Centro “ , ,» » Ã, , _1 .7 v ,, H ,CEP 47 400700 ª _74) seu» Mea bax Rôb la 9 “ ecutatc©x1quexiquecom Dr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 413/2020)



		2020-07-22T04:18:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




